
  Příloha č. 7 smlouvy 

 Stránka 1 z 2 

 

 

Požadavky na obsah dokumentace skutečného provedení 

1. Podmínky zpracování 
Dokumentace bude zpracována a vydána jako ucelený dokument. Zadavatel provede schválení dokumentace 
před vydáním. Dodavatel předá dokumentaci 1x v tištěné podobě a na CD ve formátech DOC a PDF. 

2. Obsah dokumentace (minimálně) 

Popis architektury řešení 
1. Popis návrhu architektury dodavatelem navrženého řešení v nabídce pro veřejnou zakázku. 

2. Popis musí obsahovat minimálně: 

a. Detailní nákres zapojení nabízených prvků. 

b. Textový popis fungování řešení jako celku. Z popisu musí být zřejmé, jakou roli jednotlivé kompo-

nenty zajišťují, jak je zajištěna jejich dostupnost a jak do celku zapadají. 

c. Popis závislostí mezi jednotlivými komponentami. 

 

Popis skutečného stavu předávaného řešení 
1. Popis musí obsahovat přehled všech hardwarových komponent, které jsou obsahem řešení. U každé kom-

ponenty musí být uvedeno minimálně: 

a. Název zařízení v síti zadavatele (pokud to zařízení umožňuje) 

b. Výrobce a typ zařízení. 

c. Sériové číslo zařízení. 

d. Specifikace portů, kterými je zařízení připojeno do LAN a SAN jejich počty a nakonfigurované 

rychlosti. 

2. Popis musí obsahovat přehled všech softwarových komponent, které jsou obsahem řešení. U každé kom-

ponenty musí být uvedeno minimálně: 

a. Název komponenty. 

b. Kompletní přehled dodaných a použitých licencí. 

c. Přehled, jak jsou jednotlivé licence využity a na kterých HW prvcích. 

 

Přístup k managementu řešení – přehledová tabulka 
Tabulka musí obsahovat přehled všech použitých komponent s možností managementu. U každé 
komponenty musí být uvedeno: 
1. FQDN komponenty pro vzdálený přístup. 

2. Forma přístupu ke konfiguraci (webový prohlížeč, instalovaná aplikace pro správu apod.) 



  Příloha č. 7 smlouvy 

 Stránka 2 z 2 

 

3. Použité rozhraní (RS232, USB a pod.) 

Konfigurace LAN parametrů řešení – přehledová tabulka 
Tabulka musí obsahovat: 
1. Přehled všech komponent připojených do LAN 

2. Název komponenty a její typ 

3. Přehled všech konfigurovaných IP adres a FQDN jmen tak, aby bylo zřejmé, jaké všechny IP adresy a 

jména zařízení využívá. 

Přístupové údaje nastavené při implementaci – přehledová tabulka 
Tabulka musí obsahovat veškeré přístupové údaje k jednotlivým komponentám a jejich managementu tak, 
aby zadavatel měl po převzetí řešení neomezený přístup ke všem jeho částem. 

 

Přístup k technické podpoře 
Popis musí obsahovat: 
1. Kontaktní informaci na technickou podporu SPOC – single point of contact. 

2. Pravidla práce s technickou podporou (musí být v souladu s požadavky VZ). 

3. Kontaktní informace na servisní pracoviště zajišťující podporu jednotlivých HW komponent. 

 

 
 


